Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de São João da Ponte, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 051, de 05 de abril de

2018, torna se público o extrato de contrato do Processo Licitatório nº:

044/2018– Pregão Presencial n°: 020/2018, que tem como objeto o  Contratação

de empresa especializada para realizar e organizar o 3º Team Penning de São

João da Ponte - MG, que acontecerá nos dias 08, 09 e 10 de junho de 2018, no

Parque de Vaquejada Denizar Veloso Santos, situado neste Município, conforme

Projeto Básico.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João da Ponte

CONTRATADA: Contrato nº 065/2018 – CIA J. E. RODEIO DO BRASIL –

JUNYO ESTRADA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.878.223/0001-35.

VALOR TOTAL - R$ 39.200,00 (Trinta e nove mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/05/2018 à 25/06/2018.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 25 de Maio de 2018.

_______________________________

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município.